
【SFCグラウンド情報I

日頃は、当クラブの活動に対しご支援ご協力を賜り誠にありがとうございます。

早速ではございますが、SFCグラウンド (名称SFCス ポーツパーク日進)の工事の現況をご報告させて

いただきます。

まずは、ここまで多くの関係者の皆様にご支援ご協力を賜り、様々な課題を乗り越え完成の目処がつい

た事を、この場をお借りしてお礼申し上げますc

すでにグラウンド造成自体は終了し、使用は可能な状況となりましたが、照明設備の工事が行政機関の

最終許認可が下り次第の運びとなります。現在、行政機関との日程調整を行つていますが、 9月 上旬ま

でには許認可が下りると思われます。

照明設備の設置完了までは、グラウンドにクラブが準備 した簡易の照明を設置し対応させて頂きたと考

えています。選手及び保護者の方々にはご不便をお掛けすることもあるかと思いますが、何卒ご理解の

ほど宜しくお願い致します。

今後とも、様々な課題を乗り越えながらさらにより良いグラウンド、より良い環境の提供を目指して、

スタッフー同努めて参りますので、引き続きご支援ご協力の程よろしくお願い致しますc

【グラウンドの状況】 平成 27年 8月 中旬

一
「〉
一̈
・
一̈
”“一
，

彊


